ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020

                                                                 № 116/763
пгт Санчурск

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Санчурского района Кировской области
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Санчурского района Кировской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, в Избирательную комиссию Кировской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Санчурского района

                                                      Н.В. Ведерников
МП

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района                                                                      В.А. Шульгина
Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии
Санчурского района
от 05.03.2020 № 116/763
Список
лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной комиссией Санчурского района Кировской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	Номер

избирательного участка

	1.
	Зверева

Татьяна Михайловна
	Собрание избирателей

	884

	2.
	Шульгина Анна Вячеславовна
	Собрание избирателей

	884

	3.
	Шургина

Елена Александровна
	Собрание избирателей

	887

	4.
	Наймушина

Ольга Евгеньевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области

	891

	5.
	Крашенинникова Тамара Анатольевна
	Собрание избирателей

	894

	6.
	Калягина

Капитолина Николаевна
	Санчурское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	896

	7.
	Смирнова

Екатерина Борисовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области

	896

	8.
	Герасимова

Наталия Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области

	898

	9.
	Самокаева
Галина Александровна
	Собрание избирателей

	898

_________